31. *Quod si immundus est animal.* Sermo est de animali primogenito. — *Vendetur alterius.* Vendit animalis, si in ea qui obediit nullidem redire, nihil velut quoniam animal illud sibi sacrificari retinetur.

32. *Omnis quod Domini consecratur.* Omnia que vorarentur Deo ex genere voti quod *cherem* appellat hic textus hebreus, et grecos dicitur *ἀὐθέντης, ἀναθέμα;* vendit aut redire non potest ; nam hanc est peculiaritas voti vota nostra, ut votum illud, ut votum voluntarum, absolute, perfecit et consummabit, non potest restituiri.

33. *Omnis consecratio.* Hobo, *omnes cherem.* — *Morte mortuus.* Si occidi possit, aut si occidere licet, ut sit animal mundum, aut si hostes sunt morti a Deo addicti, enjus exemplum habemus Num. 21. 21, ubi Chameani, ab Hbreis votu cherem davisi, et ad intermissionem suorum mortui sunt.

34. *De frumentis pene de votis de genitibus terra.* — *Decalit sunt.* Hac lego

Domini voluntate. — *Ei illi sanctificatur.* Sanctificatur, dari et offerti debent.

35. *Addit quintam partem.* Dabit justum premium decimorum, et præsteret ad eum quinque ejus prestat partem. Hoc ita factum ut deterreteretur a compunctione cordis quae debet existimat.

36. *Quae sub pastoris virga transversum.* Quia a pastore reguntur, soni podium numerantur.

37. *Quasi decimorum consistit.* Quasi dicit : Dabit quid sortie obti-

gunt, dum sub virga numerat, sive bonum sit, sive malum.

25. *Omnis astimatio siclo sanctuariorum ponderabatur.* Siclus viginti oboles habuit. [a Exod. 30. 13. Num. 3. 47. Ezech. 45. 12.]

26. *Primogenita que ad dominum pertinet nemo sacrificare poterit et voveret ; sive hōs, sive ovis fuerit, dominus sumit.*

27. *Quod si immundus est animal, respondebit omni obedit, justa estimatione tua, tamen ei addet a quinque partem prædicti, ut redimere nobilitat, vendetur alterius quantoquinque a te fuerit estimatum.*

28. *Omnis quod domino consecratur, sive hominis fuerit animal, sive ager, sive ovis, sive ovis semel fuerit consecratus, sanctum sanctorum erit domino.*

29. *Et omnis consecratio, que offeratur a homine, non redimetur, sed morietur.*

30. *Omnis diuinis terra, sive de frugibus, sive de pomo arboribus, domini sunt, sive sunt sanctificata.*

31. *Si quis autem voluerit redimeri decimas satis, addet quintam partem eorum.*

32. *Omnis decimorum bovis et ovis et capri, quibus pastores virga transversa, quia quid decimum veneri, sanctificatur domino.*

33. *Non eligeret nec bonum nec malum, nec altero commutabatur ; si quis mutaverit, et quod maius est, et pro quo mutatum est, sanctificatur dominus, et non redimetur.*